Phụ lục I-6

TÊN HỢP TÁC XÃ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:...................... ..... ngày..... tháng..... năm......

THÔNG BÁO

Về việc góp vốn, mua cổ phần, thành lập doanh nghiệp của hợp tác xã

Kính gửi: Tên cơ quan đăng ký hợp tác xã

Tên hợp tác xã (ghi bằng chữ in hoa): ..................................................................

Mã số hợp tác xã/Mã số thuế: ...............................................................................

Số, ngày cấp Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đăng ký

hợp tác xã1
1 (chỉ kê khai nếu không có mã số hợp tác xã/mã số thuế):.....................

Ngày cấp:...../...../...... Nơi cấp: ....................................................................................

Hợp tác xã thông báo về việc góp vốn/mua cổ phần/thành lập doanh

nghiệp của hợp tác xã như sau: (Hợp tác xã chọn và kê khai vào trang tương ứng

với nội dung thông báo và gửi kèm)

1 Ghi theo số Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã được cấp trước ngày Thông tư này có hiệu lực thi hành.

BM
HD
.V
N

THÔNG BÁO VỀ VIỆC GÓP VỐN

1. Doanh nghiệp hợp tác xã góp vốn

Tên doanh nghiệp: ................................................................................................

Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: ..........................................................................

Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (chỉ kê khai nếu không có mã số

doanh nghiệp/mã số thuế):............ Ngày cấp:...../...../..... Nơi cấp: .............................

2. Số vốn góp: ......................................................................................................

BM
HD
.V
N

THÔNG BÁO VỀ VIỆC MUA CỔ PHẦN

1. Doanh nghiệp hợp tác xã mua cổ phần

Tên doanh nghiệp: ...............................................................................................

Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: .........................................................................

Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (chỉ kê khai nếu không có mã số

doanh nghiệp/mã số thuế):............ Ngày cấp:...../...../..... Nơi cấp: ............................

2. Số cổ phần: .....................................................................................................

3. Mệnh giá cổ phần: ..........................................................................................

4. Giá trị số cổ phần đã mua: ............................................................................

BM
HD
.V
N

THÔNG BÁO VỀ VIỆC THÀNH LẬP DOANH NGHIỆP

1. Doanh nghiệp hợp tác xã thành lập

Tên doanh nghiệp: ................................................................................................

Mã số doanh nghiệp: .............................................................................................

2. Vốn điều lệ: ......................................................................................................

BM
HD
.V
N

Hợp tác xã cam kết:

- Việc góp vốn, mua cổ phần, thành lập doanh nghiệp hoàn toàn đúng theo quy

định của pháp luật.

- Hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác,

trung thực của nội dung Thông báo này.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA HỢP TÁC XÃ

(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)2
2

2 Người đại diện theo pháp luật của hợp tác xã ký trực tiếp vào phần này.

BM
HD
.V
N